

Styremøte i Hedmark Skytterkrets 30.5.2017 Norvang, Hernes.

Innkalt av Håvard Larsen, president i Norges skytterforbund.

Tilstede: Jon Tore Gran, Kjetil C. Landheim, Nils Olav Nordhagen, Ove Jonny Nordhagen, Esten Murbreck, Håvard Larsen, Ida Sofie Vasaasen.

Referent: Ida Sofie Vasaasen

Presidenten ønsket å høre hva styret tenker om henvendelsen fra Glåmdal skytterkrets angående sammenslåing av våre to kretser. Glåmdal skytterkrets sitt styre ønsker prosessen gjennomført raskt og med en konklusjon inneværende år, slik at saken kan behandles på de respektive kretsers ekstraordinære kretsting og dermed at sammenslåingen blir gjeldende fra 1.1.2018. Glåmdals bakgrunn er ønske om større konkurranse i KM, disse går ofte nå kun med deltakere fra 1 eller 2 klubber. KM-stevner vil også gjennom økt deltakelse få et høyere nivå og dermed økt status. Etter diskusjon kom det frem at det var ønskelig med litt tid til å vurdere saken blant styrets medlemmer, det blir derfor innkalt til nytt styremøte 20.6.2017 hvor styret sier ja eller nei til å starte prosessen for å se på mulighetene noe sånt kan gi og evt. om det er ulemper ved en slik sammenslåing. Avgjørelsen om Hedmark skal gå for sammenslåing tas ikke av styret, men eventuelt et ekstraordinært kretsting.

Det ble også diskutert at kretsen har lite aktivitet og styret ble utfordret på å komme med forslag til hvordan vi kan øke denne. Det er i hovedsak økt aktivitet blant eksisterende medlemmer som ønskes. Presidenten foreslo at vi kunne ha et medlemsmøte med alle klubbene/lagene for å hente innspill og høre på hva de ønsker av tiltak fra kretsen. Under dette punktet er det veldig stor uenighet om hva som er realiteten, presidenten oppfatter at styret kunne ha gjort mye mer, bl.a gjennom å bruke av vår store egenkapital til ulike stipender, tilskudd til klubber som gjennomfører sitt første stevne på årevis.

Kretsen ble også utfordret på hvordan vi ville bidra dersom et stort internasjonalt stevne ble lagt til vår krets. Stevnet det var snakk om var et Grand Prix FITASC stevne på Rena. Ønsket var ikke bidrag i forhold til økonomi, men bidrag på å skaffe nok mannskap og funksjonærer. Styret måtte da ha samlet interesserte fra alle klubber i kretsen og kanskje bidratt selv som parkeringsvakter eller vaffelstekere. Dette ble tatt opp pga landstevnet for rekrutter på Lillehammer ikke hadde noen lokal profil, alle som arrangerte kom fra Oslo, dette er ikke ønskelig fra forbundets side.

Ida Sofie Vasaasen